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Kære børnefamilieudvalg 

 

Som I jo ved og som nogle af Jer har været med til at beslutte står vi i den 

heldige situation, at vi skal samle vores skole på en matrikel. Vi er Jer 
taknemmelige for, at kunne give vores børn nogle fantastiske rammer i nye 

flotte lokaler, som lever op til nutidige moderne læringsmiljøer. 

 

Når vi samler vores børn på en matrikel, bliver der selvfølgelig mere trafik i 
samme retning og også på de samme tidspunkter – nemlig når vores børn 

møder ind og igen senere på dagen, når de har fri fra skole. I dag har vi 40 

børnehavebørn og 80 indskolingsbørn på Vilstedvej og 120 børn på 

Brøndumvej. Fra april 2023 skal alle vores børn møde ind på Vilstedvej, hvilket 
kommer til at skabe meget trafik i de samme tidsrum.  

 

Mange af os forældre ville gerne, at vores børn kunne cykle til og fra skole. Vi 

ved at motion og frisk luft gør, at de lærer bedre i skolen, desuden er det god 
motion og bidrager til vores børns selvstændighed.  

 

De nuværende betingelser for cyklister fra vores adresser og frem til Vilstedvej 

161 er desværre skyld i, at mange af os ikke tør lade vores børn cykle. Der er 

ingen cykelstier men tvært imod høje kanter, smalle veje med tung og hurtigt 
kørende trafik, som alt sammen bidrager til, at vi som forældre vælger at køre 

vores børn eller sender vores børn med bussen, hvilket gør, at vejene bliver 

endnu mere usikkre for de få, som vælger cyklen eller knallerten. I 

nedenstående link kan I møde Rebecca fra 6. klasse, som på fornemmeste vis 
fortæller om cyklist-forholdene til vores skole. 

 

 

https://www.tv2nord.dk/vesthimmerland/farlig-skolevej-rebecca-er-bange-
cykle-i-skolem 

 

 

Vi vil gerne i dialog med Jer om cykelistforholdene omkring vores skole. Vi 

deltager gerne i en debat om mulige løsninger på vores problemstilling. Vi vil 
gerne invitere Jer til et dialogmøde i maj, hvor der også kunne være mulighed 

for at vise Jer, hvor langt vi er nået med byggeriet.  

Vores ønske er, at cykellistforholdene mod Skarp Salling forbedres. 

   
 

Med venlig Hilsen 

Skolebestyrelsen på Toppedalskolen 
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